



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-21052022-235930
CG-DL-E-21052022-235930

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2215]

नई दिल्ली, शुक्रवार, मई 20, 2022/वैशाख 30, 1944

No. 2215]

NEW DELHI, FRIDAY, MAY 20, 2022/VAISAKHA 30, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 20 मई, 2022

का.आ. 2335(अ).—केन्द्रीय सरकार, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम 1956 (1956 का 48) की धारा 3 के खण्ड

(क) दुरा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए स्पेशल डिप्टी कलेक्टर (एल ए), NH16, विशाखपटनम को आंध्रप्रदेश राज्य में नीचे दी गई अनुसूचीमें यथाविनिर्दिष्ट राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या 16 के 681.000 कि.मी. से 731.780 कि.मी (आनंदपुरम – अनकापल्ली सेक्शन) और राजमार्ग संख्या 516C के 0.000 कि.मी से 13.600 कि.मी (सब्वरम से शीलानगरजंक्शन) तक के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने आदि), अनुरक्षण, प्रबंध और प्रचालन संबंध में उक्त अधिनियम के अधीन सक्षम प्राधिकारि के कृत्यों का पालन करने के लिए इस अधिसूचनाके राजपत्र में प्रकाशन की तारीख से सक्षम प्राधिकारि के रूप में प्राधिकृत करती है।

यह अधिसूचना द्वारा पूर्व में अधिसूचित 3a का.आ.संख्या 2104, 25th जून, 2020 निरस्त की जाती है।

अनुसूची

आंध्रप्रदेश राज्य के विशाखपट्टनम जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या 16 के 681.000 कि.मी से 731.600 कि.मी तक (आनंदपुरम – अनकापल्ली सेक्शन) और राजमार्ग संख्या 516C के 0.000 13.600 कि.मी (सब्वरम से शीलनगर जंक्शन) तक अर्जन की जाने वाली संरचना रहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

क्रमिक संख्या	सक्षम प्राधिकारी	भूमि का विवरण	राज्य	जिले का नाम	तालुक का नाम	गांव का नाम																												
1	2	3	4	5	6	7																												
1	स्पेशल डिप्टी कलेक्टर (ला)	राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या NH16 के कि.मी. 681 से 731.78 तक	आंध्र प्रदेश	विशाखापटनम	पेंदुर्ती	<table><tr><td>1</td><td>गोरपल्ले</td></tr><tr><td>2</td><td>सरिपल्लि</td></tr><tr><td>3</td><td>गुर्रमपालेम</td></tr><tr><td>4</td><td>राजय्यापेट</td></tr><tr><td>5</td><td>जूताडा</td></tr><tr><td>6</td><td>रामपुरम</td></tr><tr><td>7</td><td>पिनागाडी</td></tr><tr><td>8</td><td>पेदगाडी</td></tr><tr><td>9</td><td>चिंतागटला</td></tr><tr><td>10</td><td>जेर्रिपोतुलापलेम</td></tr><tr><td>11</td><td>चीमलापल्ली</td></tr><tr><td>12</td><td>पेंदुर्ती</td></tr><tr><td>13</td><td>नरवा</td></tr><tr><td>14</td><td>पालूपलेम</td></tr></table>	1	गोरपल्ले	2	सरिपल्लि	3	गुर्रमपालेम	4	राजय्यापेट	5	जूताडा	6	रामपुरम	7	पिनागाडी	8	पेदगाडी	9	चिंतागटला	10	जेर्रिपोतुलापलेम	11	चीमलापल्ली	12	पेंदुर्ती	13	नरवा	14	पालूपलेम
					1	गोरपल्ले																												
2	सरिपल्लि																																	
3	गुर्रमपालेम																																	
4	राजय्यापेट																																	
5	जूताडा																																	
6	रामपुरम																																	
7	पिनागाडी																																	
8	पेदगाडी																																	
9	चिंतागटला																																	
10	जेर्रिपोतुलापलेम																																	
11	चीमलापल्ली																																	
12	पेंदुर्ती																																	
13	नरवा																																	
14	पालूपलेम																																	
					आनंदपुरम	<table><tr><td>1</td><td>गंडीगुण्डम</td></tr><tr><td>2</td><td>मामिडीलोवा</td></tr><tr><td>3</td><td>गंगसानी अग्रहारम</td></tr><tr><td>4</td><td>नारायण गजपतिपुरम</td></tr><tr><td>5</td><td>गिडीजाला</td></tr><tr><td>6</td><td>सोंटयम</td></tr><tr><td>7</td><td>गुडिलोवा</td></tr><tr><td>8</td><td>तर्लुवाडा</td></tr></table>	1	गंडीगुण्डम	2	मामिडीलोवा	3	गंगसानी अग्रहारम	4	नारायण गजपतिपुरम	5	गिडीजाला	6	सोंटयम	7	गुडिलोवा	8	तर्लुवाडा												
1	गंडीगुण्डम																																	
2	मामिडीलोवा																																	
3	गंगसानी अग्रहारम																																	
4	नारायण गजपतिपुरम																																	
5	गिडीजाला																																	
6	सोंटयम																																	
7	गुडिलोवा																																	
8	तर्लुवाडा																																	

						9	पालवालसा
						10	आनंदपुरम
						11	गम्भीरं
						12	वेमुलावलसा
						13	वेल्लांकि पेड्डुपालेम
					विशाखपटनम (रूरल)	1	गोपालपटनम
						2	पुलंबतलामपालेम
						3	वेंकटपुरम
					गजुवाका	1	मिंडी
						2	जगगरजूपता
						3	वेंकटपति राजपेटा
						4	तुंगलाम
						5	अक्किरेड्डीपालेम

[फा. सं. NHAI/PIU-VSP/ADP-AKP/3a/SDC(LA)-NH16/CALA/2022-23]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 20th May, 2022

S.O. 2335(E).—In exercise of the powers conferred by clause (a) of section 3 of the National Highways Act, 1956 (48 of 1956), the Central Government hereby authorises the **Special Deputy Collector (LA), NH16, Visakhapatnam** as the Competent Authority to perform the functions of such authority under the said Act with effect from the date of publication of this notification in the Official Gazette, in respect of the stretch of land **from Km 681.000 to Km.731.780 (Anandapuram to Anakapalli) of NH-16 and from Km. 0.000 to Km.13.600 of 516C (Sabbavaram to Sheelanagar)** for building (widening / four laning, etc), maintenance, management and operation in the State of Andhra Pradesh as specified in the schedule given below.

This notification supersedes the earlier 3a notifications S.O.No.2104, 25th June, 2020.

SCHEDULE

Acquisition of land in respect of NH-16 in the state of Andhra Pradesh on the stretch from Km 681.000 to Km. 731.780 of NH16 and from Km. 0.000 to Km. 13.600 of 516C.

Sl. No.	CALA	Stretch	State	District	Taluk/Mandal	Name of the Village	
1	2	3	4	5	6	7	
1	Special Deputy Collector (LA)	681KM To 731.78KM	ANDHRA PRADESH	VISAKHAPATANAM	Pendurthi	1	Gorapalle
					2	Saripalli	
					3	Gurrampalem	
					4	Rajayyapeta	
					5	Juthada	
					6	Rampuram	
					7	Pinagadi	
					8	Peddagadi	
					9	Chintagatla	
					10	Jerripothulapalem	
					11	Cheemalapalli	
					12	pendurthi	
					13	Narava	
					14	Porlupalem	
					Anandapuram	1	Gandigundam
						2	Mamidilova
						3	Gangasani Agraharam
						4	Narayana Gajapathipuram
						5	Gidijala
						6	Sontyam
						7	Gudilova
						8	Tarluvada
						9	Palavalasa
						10	Anandapuram
						11	Gambhiram
						12	Vemulavalasa
						13	Vellanki Peddipalem
					Visakhapatnam (Rural)	1	Gopalapatnam
						2	Pullambatlampalem
						3	Venkatapuram
					Gajuwaka	1	Mindi
						2	Jaggarajupeta

						<table><tr><td>3</td><td>Venkatapati Rajupeta</td></tr><tr><td>4</td><td>Tungalam</td></tr><tr><td>5</td><td>Akkireddipalem</td></tr></table>	3	Venkatapati Rajupeta	4	Tungalam	5	Akkireddipalem
3	Venkatapati Rajupeta											
4	Tungalam											
5	Akkireddipalem											

[F. No. NHAI/PIU-VSP/ADP-AKP/3a/SDC(LA)-NH16/CALA/2022-23]

RAJESH GUPTA, Director